CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2403340-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2403340
30.0000 Litros    $21.462422 $643.87

Subtotal $643.87
IVA 16.00% $99.83
TOTAL PESOS : $743.70

(setecientos cuarenta y tres pesos 70/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
M0nPeJTavfpu1zdgmA5MsuEDGrm+Sdwd6T
u/OK7LmydRKY7dizZopbW68cdlyC3OvF+r96
3Zxp2M9+KOCdY3owDzXilwghshqp5fqA4hv
B+IutpQ2xouR0WFNLqOvDx8YCMIPxYzNm+
vGyns+uIKgpdApO5gKk8xfh0f23iAGMek/XRZ
Es8TS7lO+2ZpNQOFL/0EC84Py0Gqc3s16tL1